

Zmluva o poskytnutí daru

Darca : p. Miloš Hanus

Domov sociálnych služieb pre dospelých Báhoň	
27-05-2024	
Číslo zmluvy: 15/2024-DSS	Číslo zmluvy: 15/2024-DSS PD
Prílohy: 1	Výzva: 1

Prijímatel' : Domov sociálnych služieb pre dospelých,
Ul. SNP 38, 900 84 Báhoň
IČO: 00 654 787 DIČ: SK2021097265
V zastúpení: Ing. Jana Polakovičová riaditeľka DSS PD
Tel. 033/6455 150

1. Darca daroval dňa 24.05.2024 prijímateľovi sponzorský dar - Televízor Samsung 1ks v cene 355,00 € , kontaktný gril Tefal 1ks v cene 188,00 €, mikrovlnka Samsung 1ks v cene 65,00 € , váha kuchynská 1ks v cene 35,00 €, kulma na vlasy 1ks v cene 17,00 €, mixér kuchynský 1ks v cene 45,00 € , pekáč plechový 3 ks v cene 17,00€ / ks - 51,00 €, ventilátor 1 ks v cene 39,90 €, valček na cesto 2ks v cene 9,90€/ks - 19,80 €, jar 5lbal. 3 ks v cene 12,50/ks – 37,50 €, lenor 5l bal. 4ks v cene 14,20/ks- 56,80 €, bal. Hokejový dres, hokejka, šiltovka, rukavice, šál, puk 8 bal. V cene 88,00/ks - 704,00 €, mastenička na plech 2ks v cene 2,00 €/ks – 4 €, vaflovač 1 ks v cene 17,00 €, žehlička na vlasy 1 ks v cene 25,00 €, toustovač 1 ks v cene 15,00 € , cigánska pre klientov, zamestnancov a účinkujúcich 120 ks v cene 6,00 €/ks- 720,00 €, šumivé víno 8 ks v cene 5,50 €/ks – 44,00 €, šálky na čaj 99 ks v cene 3,99 €/ks - 395,01 €.,

Uvedený dar je spolu v hodnote **2838,01 €** (Slovom Dvetisícosemstotridsaťosem Eur , 01 centov) vrátane DPH.

Uvedený dar je určený pre klientov, zamestnancov, účinkujúcich a návštevníkov DSS PD Báhoň na akcii „Deň otvorených dverí“ v DSS PD Báhoň 25.05.2024.

2. Prijímatel' použije tento dar účelovo podľa bodu 1 tejto zmluvy.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch strán.
4. Zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, jedno vyhotovenie pre každú zmluvnú stranu.

V Báhoňi, dňa 24. 05. 2024

Darca

Prijímatel'